

PACHET PSI

I.D.: 94106758

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.855,25 RON - 24.855,25 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI - PACHET PSI - NECESAR LA CENTRELE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA DUPA CUM URMEAZA: - LP1, LP2, CENTRUL DE ZI PANCIU - Stingator cu pulbere tip P6 10 buc x 134,45 =1344,5 Stingator G2 3 BUC x 190= 570 TOTAL 1914.5 LEI - CENTRUL DE ZI PANCIU - 3 picchete psi +lada nisip (dulap PSI - 675x 3 = 2025 lada nisip 390x3=1170 topor 55x 3=165 canga 43x3=129 ranga 39x3=117 lopata 35x3=105 cazma 35x3=105 galeata 30x3=90) TOTAL 3906 LEI - LP1, LP2, LP3, CENTRUL DE ZI ODOBESTI - Stingator cu pulbere tip P6 20 buc x 134,45 =2689 Stingator G2 4 BUC x 190= 760 TOTAL 3449 LEI; - CENTRUL DE ZI ODOBESTI - 4 PICHETE PSI +LADA NISIP(dulap PSI - 675x 4= 2700 lada nisip 390x4=1560 topor 55x 4=220 canga 43x4=172 ranga 39x4=156 lopata 35x4=140 cazma 35x4=140 galeata 30x4=120 LP1, LP2, LP3) TOTAL 5208LEI - LP1, LP2, LP3, CENTRUL DE ZI DUMBRAVENI - Stingator cu pulbere tip P6 15 buc x 134,45 =2016,75 Stingator G2 4 BUC x 190= 760 TOTAL 2776.75 LEI; - CENTRUL DE ZI DUMBRAVENI- 3 picchete psi +lada nisip (dulap PSI - 675x 3 = 2025 lada nisip 390x3=1170 topor 55x 3=165 canga 43x3=129 ranga 39x3=117 lopata 35x3=105 cazma 35x3=105 galeata 30x3=90) TOTAL 3906 LEI - CRPV ODOBESTI - Stingator cu pulbere tip P50 1 buc x 1200 = 1200 Stingator G5 5 buc x 299=1495 lampa protectie gaz 5 buc x 50=250 eticheta semnalizare pers. dizabilitati 105x 5=525 ETICHETE SEMNALIZARE 9 BUC X 5 = 45 TOTAL 3515 LEI - CIA MAICANESTI - Lampa exit 2 buc x 90= 180 LEI SE VA FACTURA SEPARAT PE FIECARE CENTRU.
